
FACTURES DE GAZ

LES CONSOMMATIONS

RECTO FACTURE

Nature contrôle Affiché recto consommation verso différence KWh résultat en €

Histogramme de consommation - FACTURES 0 0

Situation financière indiqué réel différence 

Paiement réalisé- prélèvement 0

report situation antérieure - € - 0

Nature contrôle VERSO FACTURE

ancien index M3 nouvel index M3 Différence M3 Coefficient de conversion Résultat kwH Facturé KWh

Consommation - M3 converti en KWh 0 0

Nombre M3

consommation affiché sur facture - M3 converti en KWh SANS OBJET SANS OBJET 200 0

Coefficient de conversion en KWh SANS OBJET SANS OBJET SANS OBJET SANS OBJET SANS OBJET

consommation retenue pour calcul sur facture - KWh SANS OBJET SANS OBJET SANS OBJET SANS OBJET

CONSEQUENCES SANS OBJET

Consommation - M3 converti en KWh SANS OBJET SANS OBJET SANS OBJET SANS OBJET 0

Différence entre consommation affichée en M3 et Kwh facturés SANS OBJET SANS OBJET SANS OBJET SANS OBJET 0

MONTANT FACTURE SANS OBJET

consommation retenue pour calcul sur facture KWh - index SANS OBJET SANS OBJET SANS OBJET SANS OBJET 0

consommation retenue pour calcul sur facture KWh - m3 affichés SANS OBJET SANS OBJET SANS OBJET SANS OBJET 0

Conséquences

Prix unitaire TTC KWh Montant erreur

Consommation - M3 converti en KWh 0

Différence entre consommation affichée en M3 et Kwh facturés 0

consommation retenue pour calcul sur facture - index 0

consommation retenue pour calcul sur facture - m3 affichés 0

ERREUR FACTURATION



Periodes 
LES PERIODES 

FACTUREES
LES PERIODES FACTUREES

début période fin période ancien index M3 nouvel index M3

période 1

période 2

période 3

période 3

période 4

période 5

période 6

période 7

période 8

Total SANS OBJET SANS OBJET SANS OBJET SANS OBJET

Les consommations

différence

0

0

0

0

0

VERIFICATION DES PERIODES FACTUREES

0

0

0

0

0


